
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 30   tháng  11  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư điều chỉnh năm 2020 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UB ngày 16/02/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 13/11/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 

và năm 2020 (bao gồm vốn năm 2019 kéo dài) nguồn vốn cân đối ngân sách địa 

phương; 

 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư điều chỉnh năm 2020 của Sở 

Khoa học và Công nghệ như Phụ lục đính kèm 

Điều 2. Căn cứ Quyết định phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư điều 

chỉnh năm 2020 được giao, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng 

quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, KHTC(2). 

GIÁM ĐỐC 
         

 
 

 

 

Nguyễn Văn Thành 
 


		2020-11-30T18:09:27+0700


		2020-12-01T09:28:37+0700


		2020-12-01T09:28:37+0700




